УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от_16.01.2012_____

№ ___13_________

О работе с положениями об оказании муниципальных услуг
В соответствии  с постановлениями Администрации города Иванова от 30.12.2011 №3109 «Об утверждении положений об оказании муниципальных услуг, оказываемых в рамках муниципальных заданий» и от 30.12.2011 №3113 «Об утверждении перечня предоставляемых муниципальных услуг города Иванова, оказываемых в рамках муниципальных заданий, используемого для планирования бюджетных ассигнований»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Руководителям образовательных учреждений:

1.2. Руководствоваться утвержденными положениями об оказании муниципальных услуг при формировании муниципальных заданий и организации оказания соответствующих муниципальных услуг.

1.3. Обеспечить наличие в свободном доступе в образовательном учреждении, оказывающем муниципальные услуги, текстов положений об оказании муниципальных услуг для граждан, в том числе участников образовательного процесса.

2. Начальникам отделов Ниткиной Н.А., Громовой Т.А., Басовой Н.И. довести настоящий приказ до руководителей образовательных учреждений.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Недосекину Н.А.

Начальник управления

         Е.А. Юферова
Н.А. Недосекина

30 05 74